[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___06.06.2018_____ № __958_____
    г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.03.2018 № 572 «О мерах по охране лесов от пожаров на территории муниципального образования «Холмский городской округ» в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Сахалинской области от 15.03.2018 № 91 «Об утверждении Перечня населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров, и установлении начала пожароопасного сезона на территории Сахалинской области на 2018 год»,  руководствуясь  статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.03.2018 № 572 «О мерах по охране лесов от пожаров на территории муниципального образования «Холмский городской округ» в 2018 году»:
1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: «1. Начало пожароопасного сезона на территории муниципального образования «Холмский городской округ» в 2018 году устанавливается постановлением Правительства Сахалинской области от 15.03.2018 № 91 «Об утверждении Перечня населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров, и установлении начала пожароопасного сезона на территории Сахалинской области на 2018 год».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Холмского городского округа» (Ю Ден Гук).

Глава администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»						     А.М. Сухомесов
image1.jpeg